якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.1. Сторони погодилися викласти п. 3.1. розділу 3
«Ціна та умови оплати» Договору в наступній
редакції: «Загальна вартість Товару складає:
228947,48 грн.( Двісті двадцять вісім тисяч
дев'ятсот сорок сім гривень 48 копійок) в т.ч. ПДВ
33852,48 грн (Тридцять три тисячі вісімсот
п'ятдесят дві гривні 48 копійок).
1.2. Сторони погодилися зменшити суму договору
на 5166,52грн (П’ять тисяч сто шістдесят шість грн
52 коп) з ПДВ.